
§Město Kdyně
rada města!i Náměstí 1

345 06 Kdyně?

USNESENÍ
16. schůze rady města,
která se konala dne 28. 5. 2019

Rada města Kdyně:

R16-220 - schvaluje předložený program schůze

R16-221 - bere na vědomí protokol o výsledku veřejnosprávnf kontroly u příspěvkové organizace
Masarykova základní škola Kdyně, se sídlem Komenského 136, 345 06 Kdyně, IČO: 70996709.
Kontrolu provedl Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor školství, mládeže a sportu, se sfdlem
Škróupova 18, 306 13 Plzeň, IČO: 70890366.-Při kontrolním šetření nebylo zjištěno porušení
obecně závazných právních předpisů.

R16-222 - schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z grantového programu Nadace ČEZ pod
názvem ,,Stromy 2019?. Předmětem projektu je dokončení výsadby stromů podél cyklostezky
Smržovice - Dobříkov.

R16-223 - schvaluje podání žádosti o účelovou investiční dotaci ze státníhq rozpočtu pro jednotky
SDH obcí v rámci podprogramu ,,JSDH V2 2020 Pořízení nového dopravního automobilu?. Jedná
se o pořízení dopravního automobilu pro potřeby JSDHO Hluboká.

Rl6-224 - schvaluje předání organizace výlepu plakátů do kompetencí MKS Modrá hvězda
Kdyně, se sídlem Náměstí 136, 345 06 Kdyně, a to včetně výběru poplatků za výlep dle
předloženého návrhu ředitelky příspěvkové organizace s účinností od 1. 6. 2019.

R16-225 - a) bere na vědomí vzdání se funkce ředitelky MŠ Kdyně, Markova, se sídlem Markova
523, 345 06 Kdyně, paní Marie Stradějové, a to ke dni31. 8. 2019

l



b) rozhodla vyhlásit konkurzní řízení na obsazení funkce ředitele Mateřské školy Kdyně, Markova,
se sídlem Markova 523, 345 06 Kdyně. Náležitosti vyhlášení konkurzu podle § 3 vyhlášky č.
54/2005 sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, jsou stanoveny v příloze,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

R16-226 - a) projednala protokol o kontrole školní jídelny při MŠ Kdyně, Markova se sídlem
Markova 523, 345 06 Kdyně, IČO: 7099674} provedené Krajskou hygienickou stanicí Plzeňského
kraje, se sídlem Skrétova 15, 301 00 Plzeň, IČO: 71009299.

b) bere na vědomí doporučení k nápravě zjištěných nedostatků

R16-227 - a) projednala žádost o navýšení neinvestičního příspěvku na provoz Centra vodní
zábavy Kdyně, se sídlem Dělnická 724, 345 06 Kdyně, IČO: 72064706 na rok 2019.

b) schvaluje navýšení neinvestičního příspěvku na provoz Centra vodní zábavy Kdyně na rok 2019
v celkovém výši 485 919,30 Kč z důvodu úhrady výdajů za teplo.

Rl6-228 - schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů vplatném znění uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace ve výši l 500 Kč z rozpočtu města Kdyně SH ČMS - SDH Podzámčí, se sídlem Náměstí 1,
345 06 Kdyně, IČO: 65570243. Dotace se poskytuje na úhradu části nákladů spojených s pořádánfm
dětského dne na Podzámčí.

Rl6-229 - schvaluje použití rozpočtové rezervy ve výši2 511 002 Kč na úhradu výdajů spojených
s rekonstrukcí hasičské zbrojnice ve Kdyni.

R16-230 - schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2019 týkající se přijaté dotace na volby do
Evropského parlamentu, dotace z IROP (Markova č.p. 512) a dotace na výkon sociální práce. Ve
výdajové části se jedná o výdaje spojené svolbami do Evropského parlamentu, navýšení
neinvestičního příspěvku pro Centrum vodní zábavy Kdyně, mimořádný příspěvek pro Masarykovu
ZŠ Kdyně, dotace poskytnuté z rozpočtu města Kdyně a použití rozpočtové rezervy na rekonstrukci
hasičské zbrojnice Kdyně.

R16-231 - pověřuje starostu města Kdyně, Oskara Hamruse, řízením příspěvkové organizace
Městská poliklinika Kdyně, se sídlem Náměstí 9, 345 06 Kdyně, IČO: 07482981. Pověření se
provádí na dobu neurčitou.

Rl6-232 - schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpoctu Plzeňského kraje
vrámci programu ,,Podpora kultury vPlzeňském kraji pro rok 2019", č. Kll3/19 na projekt
,,Sametové Kdyňsko. ..po 30 letech" ve výši 70 000 Kč.

Rl6-233 - schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření smlouvy o dílo na stavebnf
práce se společností VEToP spol. s r.o., se sídlem Vodní 375,345 61 Staňkov, IČO: 48363383, která

2



v rámci vyhlášeného výběrového řízení na realizaci projektu ,,Dobříkov - kanalizace a vodovod pro
obytnou zónu" podala nejvýhodnější nabídku ve výši 643 683 Kč bez DPH.

Rl6-234 - schva}uje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce se společností Finalkom s.r.o., se
sídlem Kocourov 36, 339 0l Mochtín, IČO: 02877155, která podaÍa nejvýhodnější nabídku na
výstavbu příjezdové cesty ke Galerii č.p. 11 ve výši l 58 750,17 Kč bez DPH.

R16-235 - schvaluje uzavření dodatku smlouvy o dílo na akci ,,Galerie čp. 1l, stavební úpravy
objektu" se společností PEGISAN sta s.r.o., se sídlem K Merfánům 1 78/47, Nová Hospoda, 318 00
Plzeň IČO: 29162483 dle předloženého návrhu. Tímto dodatkem se mění terínín dokončení
kompletní realizace na konec srpna 2020.

R16-236 - schvaluje uzavření dodatku smlouvy o dílo na akci ,,Kdyně - MK lokalita Pod
Korábem, STL plynovod a přípojky? se společností VEToP spol. s r.o., se sídlem Vodní 375,345 61
Staňkov, IČO: 48363383. Tímto dodatkem se mění původně dohodnutá cena díla z 196 329 Kč bez
DPH na 204 411 Kč bez DPH.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, v.r.
místostarostka města

M, %.
%

3



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ

číslo : 6 / 2019

l

i

Ve Kdyni, dne 28. 05. 2019
Oskar Hamrus, v.r.

StarOSta

PŘÍJMY
UZ Par Pol RozpoČet Plnění Změna Popis

98348 0000 4111 o,oo o,oo 305 000,00 Přijatá dotace Volby EP
13015 oooo 4116 o,oo o,oo 73 835,00 Přijatá dotace na výkon sociální pr«ace
oooo oooo 4216 '-' o,oo o,oo 2 398 156,85 Přijatá dotace IROP (Markova č.p.-512)
CELKEM PRÍJMY - 2 776 991,85

VÝDAJE

uZ Par Pol Rozpočet Plnění Změna Popis
98348 6117 5021 o,oo o,oo 200 000,00 Volby do EP (předpoÚTá'dané výdaje) - dohody ' 
98348 6117 5139 o,oo o,oo so ooo,oo Volby do EP (předpoklčidané výdaje) - materiál
98348 6117 5173 o,oo o,oo 20 000,00 Volby do EP (předpoklMané výdaje) - cestovné
98348 6117 5175 ooo o,oo 15 000,00 Volby do EP (předpoklčidané výdaje) - stravné
-983Ž8' 6117 5162 o,oo' o,oo 10 000,00 Volby do EP (předpokládané výdaje) - sWby telekomunikační
98348 6117 5169 o,oo o,oo 10 000,00 Volby do EP (předpokk5dané výdaje) - sWby ost.
oooo 3113 5331 o,oo o,oo is ooo,oo ZŠ Kdyně - mimořMný neinv.příspěvek (schváleno RM R15-201 )
0000 3412 5331 o,oo o,oo 485 919,30 CVZ - neinv.příspěvek na úhradu tepla ( schváleno RM R16-227)
oooo 3419 5229 -- '- o,oo o,oo 7 000,00 TJ Sokol Prapořiště - dotace (schváleno RM R15-21 7)
0000 3900 5222 o,oo o,oo 10 000,00 Chodsko žije! - dotace (schváleno RM R15-215)
0000 3900 5222 o,oo o,oo 5 000,00 Klub 3.armMy Plzeň - dotace (schváleno RM R15-214)
oooo 5512 5229 o,oo o,oo 3 000,00 Chodská noční hasičská liga, z.s. - dotace (schváleno RM R15-216)
oooo 5512 5229 o,oo o,oo 2 000,00 SDH Hlubokči - dotace na akci Memoriál F. Voráče (schváleno RM R15-205)
0000 6409 sgoí o,oo o,oo -2 s'ií 002,00 Použití rozpočtové rezervy - rekonstrukce hasičské zbrojnice
oooo 5512 6121 o,oo o,oo 2 511 002,00 Použití rozpočtové rezervy - rekonstrukce hasičské zbrojnice
CELKEM VÝDAJE 832 919,30

FINANCOVÁNÍ

Org Par Pol Rozpočet Plnění Změna Popis
0000 oooo oooo o,oo o,oo -1 944 072,55
CELKEM FINANCOVÁNÍ -í gpa 072,55



%l M

MESTO KDYNE
Náměsff1

345 06 Kdyně
tel.: 379 413 511

ID schránky: myqbdp5
IČ0 00 253 464
www.kdyne.cz

na základě usnesení rady města ze dne 28.5.2019

vyhlašuje k o n k u r z

na obsazerí funkce ředitele / ředitelky
příspěvkové organizace Mateřská škola Kdyně, Markova 523, 345 06 Kdyně

Kvalifikačrí předpoklady uchazeče :
vzdělání a pedagogická prax:e dle zákona č. 563/2004 sb., o pedagogických
pracovnících a o změně některých zákonů,
organizační a řídící schopnosti,
znalost školské legislativy a souvisejících předpisů,
znalost školské ekonomíky a souvisejících předpisů
občanská a morální bezúhonnost,
dobrý zdravotní stav.

Písemné přihlášky do konkurzu doručte neipozděii do 28.6.2019 do 12:00 hodin
v obálkách označených ,,KONKURZ - NEOTVIRAT" na adresu:

Mě-stský úřad Kdyně, Náměstí 1 , 345 06 Kdyně

Náležitosti přihlášky:
písemná přihláška (jméno, příjmení, popř. titul, datum a místo narození, státní
příslušnost, místo trvalého pobyju, telefonní spojení, datum a podpis)
úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání,
doklad o průběhu zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem a délce
pedagogické praxe,
životopis (psaný vlastní rukou),
návrh koncepce dalšího rozvoje Mateřské školy Kdyně, Markova 523, 345 06 Kdyně
(maximální rozsah 5 stran strojopísu),
výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžád«ání,
čestné protilášení podle § 4 odst. 3 zákona č.45U1991 sb., v€3 znění pozd. předpisů,
písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto konkurzního řízení
ve smyslu zákona č. 101/2000 sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpísů
Iékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti uchazeče k výkonu .yedoucí funkcenuved

?m
"LPředpokládaný termín nástupu: 1. 9. 2019

Ve Kdyni dne 29.5.2019 /

Oskar Hamrus ':Xl1-,a)

starost,a města
r


